

Årsredovisning för
Kamilla Vidkälla AB
556867-9293

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 5 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kamilla Vidkälla AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-20
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Blentarp 2022-12-20



Kamilla Vidkälla

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kamilla Vidkälla AB, 556867-9293, får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Blentarp, bedriver konsultationsverksamhet inom psykologi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har tidigare påverkat bolagets omsättning och resultat negativt, inga bidrag eller stöd har erhållits. Under året har effekterna av Coronapandemin minskat och omsättningen har åter ökat.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 512 747 | 225 495 | 411 556 | 440 500 |
| Resultat efter finansiella poster | 103 726 | 57 788 | 142 192 | 66 333 |
| Soliditet, % | 40 | 83 | 54 | 54 |

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Företaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserad vinst | Årets vinst |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början | 50 000 | 99 502 | 45 417 |
| Aktieägartillskott | | -81 000 | |
| Omföring av föreg års vinst | | 45 417 | -45 417 |
| Årets resultat | | | 82 360 |
| Vid årets slut | 50 000 | 63 919 | 82 360 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 146 279, disponeras enligt följande:

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| Utdelning, 500 aktier * 160 kr per aktie | 80 000 |
| Balanseras i ny räkning | 66 279 |
| Summa | 146 279 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01- 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01- 2021-08-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 512 747 | 225 495 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 512 747 | 225 495 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -115 466 | -83 502 |
| Personalkostnader | 2 | -293 431 | -84 183 |
| Summa rörelsekostnader | | -408 897 | -167 685 |
| Rörelseresultat | | 103 850 | 57 810 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -124 | -22 |
| Summa finansiella poster | | -124 | -22 |
| Resultat efter finansiella poster | | 103 726 | 57 788 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | 103 726 | 57 788 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -21 366 | -12 371 |
| Årets resultat | | 82 360 | 45 417 |

2023010203897

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 125 000 | 39 000 |
| Övriga fordringar | | 53 028 | 49 942 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 41 499 | 58 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 219 527 | 146 942 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 275 531 | 87 674 |
| Summa kassa och bank | | 275 531 | 87 674 |
| Summa omsättningstillgångar | | 495 058 | 234 616 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 495 058 | 234 616 |

2023010203898

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 63 919 | 99 502 |
| Årets resultat | | 82 360 | 45 417 |
| Summa fritt eget kapital | | 146 279 | 144 919 |
| Summa eget kapital | | 196 279 | 194 919 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 376 | 1 770 |
| Övriga skulder | | 282 403 | 24 053 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 14 000 | 13 874 |
| Summa kortfristiga skulder | | 298 779 | 39 697 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 495 058 | 234 616 |

2023010203899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

| | 2021-09-01- 2022-08-31 | 2020-09-01- 2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:
Andreas Juhlin, SYDREV Revision & Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Blentarp 2022-12-20

Kamilla Vidkälla
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: